
Аренда

3-к.квартира, 67 м², 2/5 эт.

Южно-Сахалинск,

ул Ленина, д 331А

 руб. 55 000



Сдаю на длительный срок 3-х ком. кв. рядом с
первой гимназией. Квартира 97 серии, 2 этаж,
середина, комнаты раздельные, хороший
ремонт, окна ПВХ, кабельное TV, телефон,
интернет, бытовая техника, полностью
укомплектована.Квартира очень тёплая и
уютная. Хороший благоустроенный двор.Рядом
есть всё необходимое: охраняемая стоянка,
супермаркеты, торговый центр,
аптеки,автобусная остановка. Желательно для
организации. Оплата 55 000 руб. + свет и
интернет



Количество комнат: 3 Общая площадь: 67 м²
Жилая площадь: 67 м² Этаж: 2
Этажей в доме: 5 Тип санузла: Раздельный
Тип балкона: балкон Ремонт: евроремонт
Состояние объекта: отличное Наличие интернета: да
Наличие мебели: да




